

Møde:	Bestyrelsesmøde Afdeling Thyborøn Afbud: Katja Kruse, Mathilde Andreasen, Rene Fabricius, Søren From, Heidi Kirk	Dato og tid:	Onsdag den 30. oktober 2024 kl. 16.30-18.30
--------------	---	---------------------	--

	Dagsorden	Referat
1.	Orienteringer <ul style="list-style-type: none"> - Personale - Økonomi - Nyt fra afdelinger - Høringssvar fra arbejdsgruppen omkring ændring af kørsel til specialtilbud og fritidstilbud - Pigetoiletter - Hygiejnebind 	<p>Personale - Vi haft ansættelsessamtaler i går til en stilling på MT i afd. H, og i morgen melder ud, hvem vi har ansat</p> <p>Økonomien er gennemgået. (Vi kunne tænke os, at flere midler håndteres decentralt i afdelingerne i næste budgetår)</p> <p>Vi har fået den nye bus i dag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nyt fra afdelinger <p>Børnehaven: Ny madordning starter på mandag. Madpakker og frugtordning. Forældrebetaling er 200kr</p> <p>Udskoling: Det fungerer godt med overgangen til T-afd. Der er travlt med musical. Det er både rigtig godt og et stort arbejde. Det evalueres efterfølgende</p> <p>9. klasse er i praktik i denne uge</p> <p>Y-afdelingen: Godt i gang efter ferien. Det er dejligt at blive inviteret til musical i afd. T – der er god opbakning</p> <p>Indskoling og mellemtrin i afd. T Alle forbereder sig på temafredage Særligt på mellemtrinnet er der fokus på sprog og at følge beskeder</p> <p>Indskoling og mellemtrin afd. H: Der er, ud over den kendte dagligdag, fokus på at forberede og gennemføre temafredag</p> <p>Vi har gode vikarer – stor ros til dem</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er sendt høringssvar omkring ændring af kørsel til specialtilbud og fritidstilbud - Der er gjort plads til hygiejnebind på toiletterne i afd. T. Det kommer også i afd. H
2.	Vuggestue <ul style="list-style-type: none"> - Orientering fra arbejdsgruppen 	<p>Arbejdsgruppen har lavet et stort og arbejde for at påvirke beslutningen. Der er kommet endeligt svar fra familie og kulturudvalget. Brevet er vedlagt som bilag</p>

		<p>Der er planlagt styrket samarbejde mellem dagplejen og børnehaven</p> <p>Drøftelse af, om der skal søges igen forud for næste budget – april</p> <p>Der kan findes inspiration ved Tullegruppen i Hvidesande til en overgangsperiode</p> <p>Arbejdsgruppen: Katja, Mathilde og Louise i Dali arbejder videre</p>
3.	<p>Morgentrafik omkring Afdeling Thyborøn</p> <p>- Af og pålæsning - skolepatrulje</p>	<p>Der er usikker skolevej. Ledelsen kommer med anbefalinger til forældre.</p>
4.	<p>Arrangementer fra udefrakommende parter i skoletiden</p> <p>- Klubben der skal på tur, minikonfirmand osv.</p> <p>- Hvad skal vi sige ja til og ikke, der ønskes en drøftelse?</p>	<p>Vi sender ikke personale med til noget, der ikke har med skolen at gøre.</p> <p>Vi laver ikke kortere skoledage, fordi nogle elever skal til et arrangement. Vi har fokus på at tage hånd om de elever, der er tilbage på skolen</p>
5.	<p>Skolefoto</p> <p>- Skal der være en ensretning fremadrettet?</p> <p>- Afdeling Harboøre bliver fotograferet hvert år, Afdeling Thyborøn bliver fotograferet i 0., 5. og 9. kl.</p>	<p>Børnehaven ønsker ikke at være med i skolefotoordning</p> <p>Bestyrelsen indstiller til, at der er skolefoto i almen 0., 3., 6., og 9. årgang</p> <p>Der fotograferes hvert år i Y-afdelingen</p>
6.	<p>Værdier og logo</p> <p>- Orientering om arbejdsgruppens planer</p>	<p>Der er lavet en arbejdsgruppe og lavet en procesplan</p>
7.	<p>Evt.</p>	<p>Der er dialogmøde for dagtilbud tirsdag d. 19/11 klokken 19-21 på Tangen Børnecenter – tema er overgange.</p> <p>Tilmelding sendes til Birgitte</p>
8.		